III. Tres Missae, de quibus supra dissimus, sic legantur que-
madmodum fel. rec. Decessor Noster Benedictus X I V pro Regnis 
Hispaniae et Lusitaniae praescripsit. 

Qui unam tantummodo Missam celebrare velit, eam legat quae 
in Missali inscribí tur legenda in Commemorationem omnium fide
lium defunctorum\ eandem adhibeat qui Missam cum cantu cele-
braturus erit, facta ei potestate anticipandae alterius et tertiae. 

IV. Sicubi acciderit, ut Augustissimum Sacramentum sit expo-
situm pro Oratione X L Horarum, Missae de Requie, cum vestibus 
sacerdotalibus colorís violacei necesario dicendae (Decr. Gen. 
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S* R. C. 3177-3864 ad 4), ne celebrentur ad Altare Exposi-
tionis. 

Quod reliquium est, pro certo habemus fore, ut omnes catholici 
orbis Sacerdotes/quamquam sibi licebit die Solemnis Commetnora-
tionis omnium fidelium defunctorum semel tantum litare, velint 
libenter studioseque insigni privilegio uti quod largiti sumus. Im¬
pense vero omnes Ecclesiae filios hortamur, ut, memores officii, 
quo erga fratres, Purgatorii igne cruciatos, non uno ex capite obli-
gantur, frecuentes eo die sacris, summa cum religione, intersint. 
Ita futurum certe est, ut, immensa refrigerationis unda ex tot salu-
taribus piaculis in Purgatorium defluente, frequentissime quotannis 
defunctorum animae inter beatos triumphantis Ecclesiae caelites 
feliciter cooptentur. 

Quae autem hisce Apostolicis Litteris constituimus, eadem va
lida et firma perpetuo fore edicimus, non obstante quavis lege, 
antehac lata a Decessoribus Nostris, de Missis non iterandi 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die X mensis Augusti 
anno MCMXV, Pontificatus Nostri primo. 

P. CARD. GASPARRI, P H . CARD. GIUSTINI, 
a Secretis Status. S. C. de Sacramentis Praefectus. 

Loco •J* Plumbi Visa 
M. RIGGI, C. A . Not. 

78 

Reg. in Canc. A p . , N. — 5 

C H I R O G R A P H U M 
AD 1NSTANTIAM EMI. CARDINALlS PRAEFECTI S. TRIB. SIGNATURAE 

AP0ST0L1CAE, HUIUS COMPETENTIA CERTIUS DEFlNITUR B.T AUGETUR 

Beatissime Pater: 
Plura et prudentissime statuit Pius PP. X f. r. in Const. Sapienti 

consilio de nova Signaturae Apostolicae ordinatione «antiqua ordi-
natione Tribunalium Signaturae papalis gratiae et iustitiae suppres-
sa; et Sacrum Tribunal ita feliciter restitutum, eius praefecturam 
gerente Vincentio Vannutelli Cardinali iam uberes protulit fructus; 
at experientia docuit Signaturam Apostolicam ampliores limites in 
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suo exercitio expostulare ad suam competentiam potissimum quod 
attinet; hoc autem compertum est posse obtineri, insistendo quoque 
vest hiis eiusdem Constitutionis, vel tractu temporis, ope iurispru-
dentiae, vel illico et certius iussu Sanctitatis Vestrae, veluti per au-
tenticam interpretationem.